平成２８年度第４回役員会議事要旨

日 時 平成２８年６月１５日（水）１４：３７～１４：４５

会 場 本部管理棟第１会議室

出席者 山本学長（議長），近藤，小川，四反田，金城各理事

欠席者 関根理事

陪席者 神谷，佐藤各副学長

監 事 吉岡監事

議 事

１．平成２８年度第３回役員会の議事要旨の確認

平成２８年度第３回役員会の議事要旨が確認された。

２．審議事項

（１）第２期中期目標期間教育研究評価の達成状況報告書（案）について

学長から資料により説明があり，了承された。

（２）第２期中期目標期間教育研究評価の学部・研究科等の現況調査表（案）について

学長から資料により説明があり，了承された。

（３）諸規則の制定・改廃等について

学長から資料により説明があり，了承された。

（４）平成２８年（２０１６年）熊本地震で被災した受験生等への配慮について

学長から資料により説明があり，了承された。

３．連絡・報告事項

（１）役員の報酬及び職員の給与水準の公表について

近藤理事から席上配付資料により報告があった。

（２）秋田大学オープンキャンパス２０１６の開催について

学長から資料により報告があった。

（３）月次決算報告書（平成２８年４月分）について

金城理事から資料により報告があった。

４．その他

なし

次回役員会は，６月２０日（月）開催の経営協議会終了後に開催することとした。

以 上